

AL
e case of
red the
Agarwal
, vide its
IA for the
air claims
t, Kavuri
egistered

VAL

artment,
malagiri,
illabad,

SAIBABA
19/12106

pet

Kavuri Hills
na.

alties or
y Code -

aibaba
sional

ited
82,
500

MICALS
onvened
physical
number
April 13,
ectively,
) /CMD1/
2022/62
May 13,
Board of

M. (IST)
AGM.
ona with

E-Auction Sale Notice under IBC, 2016

Saradambika Power Plant Private Limited (in Liquidation), CIN U40100AP2004PTC050048
Regd. Off (as per MCA records): Plot No. 15, Radha Krishna Nagar Colony, Near Konna Street,
Opp. PSNMH School, Sriakulam, AP 532001 IN.

Liquidator's Office: Gomed, 915, Khare Town, Dharampeth, Nagpur - 440010 MS IN

Sale of assets of **Saradambika Power Plant Private Limited** (in Liquidation) forming part of Liquidation Estate by the liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Amaravati Bench vide order dated **03.02.2023** in **C.P. (IB) -4/7/AMR/2021** under the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://www.eauctions.co.in/> of Linkstar Infosys Private Limited.

PARTICULARS OF ACTIVITY	DATE AND TIME
Last Date to Supply and Submission of Documents / Expression of Interest	Saturday, 26-Aug-2023.
Date of Declaration of Qualified Bidders	Sunday, 27-Aug-2023.
Inspection or Due Diligence of Assets	27th Aug, 2023 to 03rd Sep, 2023 (from 10.00 A.M. to 5.00 P.M.)
Last Date for Deposit of Earnest Money Deposit (EMD) by Qualified Bidders	Monday, 04-Sep-2023
Date and Time of E-Auction	Wednesday, 06-09-2023 (11.30 A.M. to 01.30 P.M.) with an unlimited extension of 5 min each.

Basic Description of Assets and Properties for Sale

Description	Description	Reserve Price (INR)	Submission of EMD Amount	Bid Incremental Value
Sale of Saradambika Power Plant Private Limited - in Liquidation, on a Going Concern Basis, including all Assets of the CD, i.e. including the following	1. Construction and Civil Structures including the Plant & Non Plant Buildings of Permanent Nature situated at Plot No. B1, Chimur MIDC Area, Chimur, Chandrapur, 442903. 2. 10 MW Biomass Based Power Plant, with Generators, Transformers, Cooling Towers, Switch gears, amongst others 3. Loans and Advances, Trade Receivables and Other Current Assets.	₹9,63,00,000/-	₹48,15,000/-	₹10,00,000/-

E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS" through service provider Linkstar Infosys Pvt. Ltd. and comprehensive terms and conditions shall be mandatorily referred to in the E-Auction Process Document uploaded at the website of the service provider i.e. <https://www.eauctions.co.in/>. Any Serious and interested buyer can submit a bid for the same.

Contact person on behalf of E-Auction Service Provider (Linkstar Infosys Pvt. Ltd.):

Mr. Istihak Ahmed / Mr. Vijay Pipaliya, e-mail: admin@eauctions.co.in,
Mobile No. +91.9870099713.

Contact person on behalf of Liquidator: **Mr. Sachin Mishra**

e-mail: liquidator.saradambika@gmail.com, Mobile No. +91-9175516744.

Charudutt Marathe, Liquidator
Mobile : +91-9371432369.

Saradambika Power Plant Private Limited (in Liquidation)
IBBI Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P00350/2017-18/10651,
AFA Valid unto: 26.01.2024.

Date: 16-08-2023 Address: Gomed, 915, Khare Town, Dharampeth, Nagpur-440010 MS IN
Place: Nagpur Email ID: liquidator.saradambika@gmail.com, charuduttm@yahoo.co.in

PUBLIC NOTICE

(Under Section 102 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF Mr. SANJAY KUMAR AGARWAL

Notice i
Insolven
commen
residing
order C
Person:
The cre
with pro
Supren
The Cre
Post or

S. No

1. Nan

2. Add

3. Insol

4. Estim

5. Last

6. Nam

7. Addr

8. Addr

9. Addr

10. Addr

11. Addr

12. Addr

13. Addr

14. Addr

15. Addr

16. Addr

17. Addr

18. Addr

19. Addr

20. Addr

21. Addr

22. Addr

23. Addr

24. Addr

25. Addr

26. Addr

27. Addr

28. Addr

29. Addr

30. Addr

31. Addr

32. Addr

33. Addr

34. Addr

35. Addr

36. Addr

37. Addr

38. Addr

39. Addr

40. Addr

E-Auction Sale Notice under IBC, 2016

Saradambika Power Plant Private Limited (in Liquidation), CIN U40100AP2004PTC050048
Regd. Off (as per MCA records): Plot No. 15, Radha Krishna Nagar Colony, Near Konna Street,
 Opp. PSNMH School, Srikakulam, AP 532001 IN.

Liquidator's Office: Gomel, 915, Khare Town, Dharampeth, Nagpur - 440010 MS IN

Sale of assets of **Saradambika Power Plant Private Limited (in Liquidation)** forming part of Liquidation Estate by the liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Amaravati Bench vide order dated **03.02.2023** in **C.P. (IB) -4/7/AMR/2021** under the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://www.eauctions.co.in/> of Linkstar Infosys Private Limited.

PARTICULARS OF ACTIVITY	DATE AND TIME
Last Date to Supply and Submission of Documents / Expression of Interest	Saturday, 26-Aug-2023.
Date of Declaration of Qualified Bidders	Sunday, 27-Aug-2023.
Inspection or Due Diligence of Assets	27th Aug, 2023 to 03rd Sep, 2023 (from 10.00 A.M. to 5.00 P.M.)
Last Date for Deposit of Earnest Money Deposit (EMD) by Qualified Bidders	Monday, 04-Sep-2023
Date and Time of E-Auction	Wednesday, 06-09-2023 (11.30 A.M. to 01.30 P.M.) with an unlimited extension of 5 min each.

Basic Description of Assets and Properties for Sale

Description	Description	Reserve Price (INR)	Submission of EMD Amount	Bid Incremental Value
Sale of Saradambika Power Plant Private Limited - in Liquidation, on a Going Concern Basis, including all Assets of the CD, i.e. including the following	1. Construction and Civil Structures including the Plant & Non Plant Buildings of Permanent Nature situated at Plot No. B1, Chimur MIDC Area, Chimur, Chandrapur, 442903, 2. 10 MW Biomass Based Power Plant, with Generators, Transformers, Cooling Towers, Switch gears, amongst others 3. Loans and Advances, Trade Receivables and Other Current Assets.	₹9,63,00,000/-	₹48,15,000/-	₹10,00,000/-

E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS" through service provider Linkstar Infosys Pvt. Ltd. and comprehensive terms and conditions shall be mandatorily referred to in the E-Auction Process Document uploaded at the website of the service provider i.e. <https://www.eauctions.co.in/>.

Any Serious and interested buyer can submit a bid for the same.

Contact person on behalf of E-Auction Service Provider (Linkstar Infosys Pvt. Ltd.):

Mr. Istihak Ahmed / Mr. Vijay Pipaliya, e-mail : admin@eauctions.co.in,
 Mobile No. +91.9870099713.

Contact person on behalf of Liquidator: **Mr. Sachin Mishra**

e-mail: liquidator.saradambika@gmail.com, Mobile No. +91-9175516744.

Charudutt Marathe, Liquidator
 Mobile : +91-9371432369.

Saradambika Power Plant Private Limited (in Liquidation)
IBBI Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P00350/2017-18/10651,
AFA Valid unto: 26.01.2024.

Date: 16-08-2023
 Place: Nagpur

Address: Gomel, 915, Khare Town, Dharampeth, Nagpur-440010 MS IN
Email ID: liquidator.saradambika@gmail.com, charuduttm@yahoo.co.in

Notice is here
 Rs. 10/- (Rupee)
 name of Pankaj
 to the company
 have any claim with
 such claim with
 road, Nagpur,
 this notice, after
 proceed to issue

Certificate No.

13067
 16355
 23952
 26985
 28550

Date: 17th Aug
 Place: Nagpur

**POSSESS**

Whereas, The Urban Co-Operative Societies Securitization Enforcements Conference (Enforcement of defaults or amount with the borrower taken possession in exercise of act read with year 2023. I hereby not to urban co-op

Name of borrower

Name of Co-borrower

Name of Sureties

Sr. No.	Date of possession
1	14/08/2023

Notice issued

JANSEWA URBAN COOP BANK
 Head Office- Madhavleela Complex, 1st Floor, Maskasath

नामिकासूचीकरिता संपूर्ण तपशील आरसीएफ वेबसाइटवर उपलब्ध आहे :
www.rcfltd.com ट्रॉम्बे टेंडर्समधील.

कागदपत्रांच्या सादरीकरणाकरिता वेबसाईट : <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>

सीपीपी टेंडर आयडी : 2023_RCFL_767072_1

उप महा व्यवस्थापक (सामग्री)

अमृथिची एकत्र वाटचाल

म्हणजे
साधारण
तु.टी.टी.
नो. येथे
यात येत
र्यालयात
el.com
ता बँकेचे

रुन,

धिकारी

lege,
in By
rshan

tranted
d Tal.-
Vikas

ry
1

evant

avail-
.org &

colour

Deoli

E-Auction Sale Notice under IBC, 2016

Saradambika Power Plant Private Limited (in Liquidation), CIN U40100AP2004PTC050048
Regd. Off (as per MCA records): Plot No. 15, Radha Krishna Nagar Colony, Near Konna Street,
Opp. PSNMH School, Srikakulam, AP 532001 IN.

Liquidator's Office: Gomel, 915, Khare Town, Dharampeth, Nagpur - 440010 MS IN

Sale of assets of Saradambika Power Plant Private Limited (in Liquidation) forming part of Liquidation Estate by the liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Amaravati Bench vide order dated 03.02.2023 in C.P. (IB) -4/7/AMR/2021 under the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://www.eauctions.co.in/> of Linkstar Infosys Private Limited.

PARTICULARS OF ACTIVITY	DATE AND TIME
Last Date to Supply and Submission of Documents / Expression of Interest	Saturday, 26-Aug-2023.
Date of Declaration of Qualified Bidders	Sunday, 27-Aug-2023.
Inspection or Due Diligence of Assets	27th Aug, 2023 to 03rd Sep, 2023 (from 10.00 A.M. to 5.00 P.M.)
Last Date for Deposit of Earnest Money Deposit (EMD) by Qualified Bidders	Monday, 04-Sep-2023
Date and Time of E-Auction	Wednesday, 06-09-2023 (11.30 A.M. to 01.30 P.M.) with an unlimited extension of 5 min each.

Basic Description of Assets and Properties for Sale

Description	Description	Reserve Price (INR)	Submission of EMD Amount	Bid Incremental Vale
Sale of Saradambika Power Plant Private Limited - in Liquidation, on a Going Concern Basis, including all Assets of the CD, i.e. including the following	1. Construction and Civil Structures including the Plant & Non Plant Buildings of Permanent Nature situated at Plot No. B1, Chimur MIDC Area, Chimur, Chandrapur, 442903, 2. 10 MW Biomass Based Power Plant, with Generators, Transformers, Cooling Towers, Switch gears, amongst others 3. Loans and Advances, Trade Receivables and Other Current Assets.	₹9,63,00,000/-	₹48,15,000/-	₹10,00,000/-

E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS" through service provider Linkstar Infosys Pvt. Ltd. and comprehensive terms and conditions shall be mandatorily referred to in the E-Auction Process Document uploaded at the website of the service provider i.e. <https://www.eauctions.co.in/>.

Any Serious and interested buyer can submit a bid for the same.

Contact person on behalf of E-Auction Service Provider (Linkstar Infosys Pvt. Ltd.):

Mr. Istihak Ahmed / Mr. Vijay Pipaliya, e-mail : admin@eauctions.co.in,
Mobile No. +91-9870099713.

Contact person on behalf of Liquidator: Mr. Sachin Mishra

e-mail : liquidator.saradambika@gmail.com, Mobile No. +91-9175516744.

Charudutt Marathe, Liquidator

Mobile : +91-9371432369.

Saradambika Power Plant Private Limited (in Liquidation)

IBBI Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P00350/2017-18/10651.

AFA Valid unto: 26.01.2024.

Date: 16-08-2023

Address: Gomel, 915, Khare Town, Dharampeth, Nagpur-440010 MS IN

Place: Nagpur

Email ID: liquidator.saradambika@gmail.com, charuduttm@yahoo.co.in

వార్త, శ్రీకాకుళం, గురువారం, 17 ఆగస్టు 2023 ఆంధ్రప్రదేశ్ 3

ధర్మగిరి వేదవిజ్ఞాన పీఠంలో ఈ కార్యక్రమాలు నిర్వహించనున్నారు. 32 మంది వేద, శ్రోత, స్వార్థపండితులు యాగ కార్యక్రమాల్లో పాల్గొంటారు. ఈనెల 26న మహాపూర్ణాహుతి జరగనుంది. ధర్మగిరి వేద విజ్ఞానపీఠం ప్రిన్సిపల్ కెఎస్ఎస్ అవధాని ఆధ్వర్యంలో ఏర్పాట్లు జరుగుతున్నాయి.

య..

క్రం

వరకు విశాఖపట్నం ఈ నెల 24 నుంచి 0 ఇంటర్ సిటీ ఎ లాగే ఈ నెల 16 లక్ నుమా సూపర్ సికింద్రాబాద్ వెళ్లే రైలు సర్వీసులును

పట్నం వెళ్లే నెంబర్ 26, 29 తేదీల్లో ఎక్స్ ప్రెస్ రైళ్లను రారు.

రా
నాని



యణ విద్యాసంస్థకు సంప్రదించి రాష్ట్రాన్ని ప్రిన్సిపల్ మార్చారన్నారు.

IBC, 2016 క్రింద ఇ-వేలం ద్వారా ప్రకటన
శారదాంబికా పవర్ ప్లాంట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లో), CIN U40100AP2004PTC050048 సమాధి కర్మాగారం (MCA రికార్డుల ప్రకారం): ప్లాట్ నం. 15, రాధా కృష్ణ నగర్ కాలనీ, కొన్నా మీది దగ్గర, PSNMH సూపర్ ఎడ్యు. శ్రీకాకుళం, ఆంధ్ర. 532001లో లిక్విడేటర్ యొక్క కర్మాగారం: గోమెడ్, 915, ఫేర్ ధరంపేట్, నాగపూర్-440010 MSలో

రుణం తీర్చలేని మరియు దివాళా కోడ్ 2016 ఏర్పాటు క్రింద C.P. (IB)-47/AMR/2021లో తేది 03.02.2023 ఉత్తర్వు ప్రకారం, గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ ఆమరావతి లింక్ చే నియమించబడిన లిక్విడేటర్, లిక్విడేషన్ ఎక్స్ ప్రెస్ యొక్క లాగం రూపంగా శారదాంబికా పవర్ ప్లాంట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లో) యొక్క అస్తుల యొక్క విక్రయం. ఈ దివాన సంకలనం ద్వారా లింక్ స్టార్ షాప్స్ లో ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క ఇ-వేలం ప్లాట్ ఫామ్ <https://www.eauctions.co.in/> ద్వారా విక్రయం నిర్వహించబడుతుంది.

కార్యక్రమాల వివరాలు	తేదీ మరియు సమయం
అసక్తి వ్యక్తిగత/రాష్ట్రమంట్ల సరఫరా మరియు రాబట్టిన రేట్	శనివారం, 26-ఆగస్టు-2023
అర్హత పొందిన దిద్దరల ప్రకటన తేదీ	ఆదివారం, 27-ఆగస్టు-2023
అస్తుల శ్రద్ధగా పరిశీలన లేదా తనిఖీ	27వ ఆగస్టు, 2023 నుండి 3వ సెప్టెంబర్ 2023 వరకు (ఉ. 10.00 గం. నుండి పా. 5.00 గం. కు)
అర్హతైన దిద్దరలచే బయానా (EMD) డిపాజిట్ చేయాలి	సోమవారం, 04-సెప్టెంబర్-2023
ఇ-వేలం యొక్క తేదీ మరియు సమయం	బుధవారం, 06-09-2023 (ఉ. 11.30 గం. నుండి మ. 01.30 గం. కు) 5 నిమిషం ఒక్కొక్కటి పరిమితి లేని పాడింగ్ వలె

విక్రయానికి అస్తుల మరియు సామగ్రిల మూలాల వివరాలు

వివరాలు	వివరాలు	రిజర్వు ధర (INR)	బయానా మొత్తం రాబట్టిన	బిడ్ షాక్ మొత్తం విలువ
శారదాంబికా పవర్ ప్లాంట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్-లిక్విడేషన్లో CD యొక్క అన్ని అస్తులు కలుపుకొని నిక్షేపణ సంబంధిత అధికారం, ఈ క్రింది వాటితో సహా కలుపుకొని 1) చంద్రపూర్ 442903, రిమూర్, రిమూర్ MIDC ప్రాంతం, ప్లాట్ నం. B1 వద్ద ఉన్న శాశ్వత స్వభావం గల ప్లాంట్ మరియు నాన్ ప్లాంట్ భవనాలు నిర్మాణం మరియు సివిల్ కట్టడాలతో సహా కలిపి. 2) 10 MW బయోమాస్ అధికారిక విద్యుత్ ప్లాంట్, దాని జనరేటర్ల ట్రాన్స్ ఫార్మర్లు, కూలింగ్ టవర్లు, స్మిల్ గేర్లు ఇతరములు అన్నింటికీ సహా. 3) రుణాలు మరియు అడ్వాన్సులు, వ్యాపార స్వీకరణలు మరియు ఇతర ప్రస్తుత అస్తులు.		₹9,63,00,000/-	₹48,15,000/-	₹10,00,000/-

ఇ-వేలం, లింక్ స్టార్ షాప్స్ లో ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ సర్వీస్ ప్రావైడర్ ద్వారా "ఏదీ ఎక్స్ ప్రెస్ ఎలా ఉన్నదీ" "ఏదీ ఎలా ఉన్నదీ", "అక్రమ అలా" మరియు "లిక్విడేషన్ లోని లింక్ స్టార్ నిర్వహించబడుతున్న మరియు ఇ-వేలం విధాన సంబంధిత కర్మాగారం సర్వీస్ ప్రావైడర్ <https://www.eauctions.co.in/> వెబ్ సైట్ వద్ద అవైల్ అబిలైట్ అయిన దాని సమగ్ర నియమ నిబంధనలను తప్పనిసరిగా చదివేయవలెను. సీరియస్ మరియు అసక్తి గల కొనేతలకు ఎవరైనా వాటికి బిడ్లు రాఖలు చేయవచ్చును. ఇ-వేలం సర్వీస్ ప్రావైడర్ (లింక్ స్టార్ షాప్స్ లో ప్రైవేట్ లిమిటెడ్) యొక్క తరపు వ్యక్తిని సంప్రదించండి. శ్రీ ఇన్స్టాన్ట్ అక్చర్ / శ్రీ విజయ్ విపారియా, ఇ-మెయిల్: admn@eauction.co.in మొబైల్ నం: +91-9870099713. లిక్విడేటర్ తరపు సంప్రదించబడిన వ్యక్తి: శ్రీ సచిన్ మిశ్రా ఇ-మెయిల్: liquidator.saradambika@gmail.com, మొబైల్ నం: +91-9175516744. చాందర్ల మరాఠీ, లిక్విడేటర్ మొబైల్: +91-9371432369. శారదాంబికా పవర్ ప్లాంట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లో) IBBI సమాధి కర్మాగారం: IBBI/PA-001/PP-P00350/2017-18/10651, AFA చెల్లదా: 26.01.2024 వరకు తేదీ: 16.08.2023 ఆఫీస్: గోమెడ్, 915, ఫేర్ లాన్, ధరంపేట్, నాగపూర్-440010 MS IN ప్రకటన: నాగపూర్ ఇ-మెయిల్ ID: liquidator.saradambika@gmail.com, chanuduttm@yahoo.co.in

